[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018г                                                                                                                        №   115
х.Бураковский

О проекте бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2019 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Бураковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района  № 203 от 26 ноября 2013 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бураковское сельское поселение  Кореновского   района», рассмотрев проект бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2019 год,  администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести проект бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2019год в Совет Бураковского сельского поселения Кореновский район на рассмотрение (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Л.И.Орлецкая